СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2014 г.            9/13-СД
О ходе мероприятий по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, капитальному  ремонту многоквартирных домов в 2014 году по Лосиноостровскому району города Москвы
      В соответствии с пунктом 2 части 2, пунктами 2,3  части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы" и на основании Постановления Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:
      1. Принять к сведению информацию руководителя ГКУ «Инженерная служба Лосиноостровского района» С.А. Яровенко, исполняющего обязанности директора ГУП ДЕЗ района «Лосиноостровский» А.А. Филякина о мероприятиях по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, капитальному ремонту многоквартирных домов  в 2014 году по Лосиноостровскому району города Москвы.
      2. Просить управу Лосиноостровского района о предоставлении плана-графика открытия и закрытия работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, капитальному ремонту многоквартирных домов  в 2014 году для участия депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский в контроле за ходом выполнения указанных работ.

      3. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

      4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова